Министру образования и науки Республики Хакасия
Л.Н. Гимазутиной

от

	Ф.И.О полностью

тел.

эл. почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять мой пакет документов в ежегодный конкурс на

	соискание премий  Главы Республики Хакасия – Председателя

	Правительства Республики Хакасия учащийся молодежи в 2020 году.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)